
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 47 7 0 54 9

Вкупно - вид на предмет 47 7 0 54 9

Вкупно - област 47 7 0 54 9

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
14 89 0 103 83

Определени дејствија во 

претходна постапка-
20 62 0 82 58

Овластено следење на 

комуникации
13 12 0 25 14

Вкупно - вид на предмет 47 163 0 210 155

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3048 1080 0 4128 999

Повикани лица на 

издржување казна 
194 100 0 294 113

Прекин на издржување на 

казна
9 0 0 9 0

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
787 850 0 1637 864

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1644 301 0 1945 153

Извршување на одземен 

имот и предмети
37 72 0 109 65

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 7.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

45

45

45

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

20

24

11

55

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3129

181

9

773

1792

44
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Вкупно - вид на предмет 5719 2403 0 8122 2194

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
25 20 0 45 26

Кривични предмети 

спрема малолетници
57 15 0 72 12

Вкупно - вид на предмет 82 35 0 117 38

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 724 3347 0 4071 3307

Предмети за кривично 

полнолетни
1720 330 0 2050 230

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
281 207 1 487 245

Вкупно - вид на предмет 2725 3884 1 6608 3782

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
134 8 0 142 18

За кривичен совет -

организиран криминал
65 144 0 209 157

Вкупно - вид на предмет 199 152 0 351 175

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
10 3 0 13 5

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
60 17 0 77 25

Вкупно - вид на предмет 70 20 0 90 30

5928

Кривично малолетни

Остаток

19

60

79

Кривично полнолетни

Остаток

764

1820

242

2826

Организиран криминал

Остаток

124

52

176

Оценка на обвинителен акт

Остаток

8

52

60
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
85 554 0 639 523

Прекршочни предмети 8668 612 0 9280 1334

Кривичен совет за 

прекршоци
29 12 0 41 6

Вкупно - вид на предмет 8782 1178 0 9960 1863

Вкупно - област 17624 7835 1 25458 8237

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
46 190 0 236 180

Вкупно - вид на предмет 46 190 0 236 180

Вкупно - област 46 190 0 236 180

Вкупно 17717 8032 1 25748 8426

Прекршоци

Остаток

116

7946

35

8097

17221

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

Остаток

56

56

56

17322


